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MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr.______prot. Tiranë, më ____.____ 2019

Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara
Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë
Tel/Fax +355 42 247 865
E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al
Faqja në Internet ëëë.abp.gov.al

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje impiantesh elektrike për Qendrën Spitalore Universitare
Nënë Tereza””

4. Numri i referencës së procedurës: REF-46603-12-20-2019

5. Fondi limit: 4,165,988 (katër million e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e
tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit te mallit do te
jete nga momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktorë,
brenda afatit 1 - (një) vjeçar te lidhjes se kontratës Marrëveshje Kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 06/01/2020 Ora: 11:00 Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 06/01/2020 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme,Tiranë.
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